



Maanpuolustuskieltojen liitto ry

Maanpuolustuskieltojen liitto ry
Yhdistää-Tukee-Vaikuttaa

Maanpuolustusrekisteri uudistuu 2025

Jäsenmaksulaskutus on käynnistynyt

Vuoden 2025 jäsenmaksulaskutus on käynnistynyt. Laskut on nyt muodostettu järjestelmään ja ne näkyvät E-laskun ja suoraveloituksen valinneilla henkilöillä verkkopankissa. Ne jäsenet, joille lähtee perinteinen paperilasku, laskut on muodostettu ja ne postitetaan tammikuun puolivälin jälkeen. Eräpäivä jäsenmaksuissa on 15.2.2025.

Perusjäsenmaksun yhteydessä on mahdollisuus maksaa ammunnan harrastajien Toimintaturva 2025 -maksu, joka on kuluvalle kaudella 25 euroa. Jäsen saa tällä ammunnan harrastamisen toimintaturvan sekä räätälöityjä ammunnan harrastamisen jäsenetuja. Mikäli jäsenellä on ollut Toimintaturva vuonna 2024 ja maksu suoritetaan vuoden 2025 jäsenlaskulla, niin Toimintaturva-jäsenyys jatkuu katkeamattomana.

Mahdolliset yhteydenotot jäsenmaksulaskuihin liittyen tapahtuvat lähettämällä sähköpostia jasenasiat@mpkl.fi.

Sähköisten palveluiden päivitys etenee

Maanpuolustusrekisterin uudistus etenee. Liittojen toimistot (RES, RUL, MPKL ja MNL) ovat nyt saaneet käyttäjätunnukset ja suorittavat parhaillaan testausta. Tällä hetkellä emme voi tarkastaa tai päivittää jäsentietoja.

Jäsenhakulomake ja sähköinen jäsenasiointi ovat tällä hetkellä poissa käytöstä, mutta ne pyritään avaamaan mahdollisimman pian.

Piiri- ja yhdistyskäyttäjien tunnukset pyritään lähettämään mahdollisimman pian sähköpostilla vuoden 2025 käyttäjille. Paikallisyhdistysten puheenjohtajat, sihteeri ja jäsenvastaavat saavat automaattisesti käyttäjätunnukset, jos heidän luottamustehtävänsä oli päivitetty ennen vuodenvaihdetta. Vastaavasti tunnukset toimitetaan piirien puheenjohtajille ja toiminnanjohtajille. Muille tunnukset luodaan yhdistyksen tarpeiden mukaan myöhemmin. Koska yhdistysten toimintatavat ja roolit vaihtelevat, emme voineet määritellä valmiiksi oletuskäyttäjapaketteja eri yhdistysten tarpeisiin.

Kiitämme kärsivällisyyttänne ja pahoittelemme viivästyksestä aiheutuvaa haittaa. Pidämme teidät ajan tasalla ja tiedotamme heti, kun järjestelmä on käyttövalmis.

Uuden rekisterin käyttöönotto vaatii toimenpiteitä killoissa, joten pyydämme ystävällisesti lukemaan tämän viestin huolellisesti.

Reserviläisliiton, Suomen Reserviupseeriliiton, Maanpuolustuskieltojen liiton ja Maanpuolustusnaisten liiton yhteinen jäsenrekisteri eli Maanpuolustusrekisteri uudistuu vuoden 2025 aikana. Nykyinen rekisteri on käyttöikänsä päässä ja tämän takia liitoilla on käynnissä jäsenrekisterin uudistamisprojekti.

Kehätieto Oy:n eli rekisterin nykyisen toimittajan uudempi ja päivitetty versio Maanpuolustusrekisteristä otettiin käyttöön torstaina 2.1.2025. Uudistamisprojekti jatkuu tarvittavilta osin vuoden 2025 aikana.

Maanpuolustusrekisterin verkko-osoite pysyy edelleen samana eli rekisteri löytyy jatkossakin osoitteesta maanpuolustusrekisteri.fi.

Tietojen päivittäminen ja uuden rekisterin käyttäjätunnukset

Uudessa Maanpuolustusrekisterissä käyttäjätunnukset **muodostuvat automaattisesti** piirin toiminnanjohtajalle, piirin puheenjohtajalle, piirin sihteerille, yhdistyksen puheenjohtajalle, yhdistyksen sihteerille ja yhdistyksen jäsenvastaavalle.

Uusista tunnuksista lähtee jäsenrekisteristä automaattisähköposti henkilön jäsenrekisterissä olevaan sähköpostiin. Tunnukset jäsenrekisteriin muodostetaan tammikuun aikana.

Killan tulee ilmoittaa jäsenmaksun suuruus 2025 heille loppuvuodesta lähetetyllä lomakelinkillä.

Muutokset jäsenlajeissa

Suurin osa Maanpuolustusrekisterin jäsenlajeista pysyy ennallaan. Näkyvin muutos on jäsenlajien nimissä tapahtuvat pienet muutokset. Nimimuutoksilla yhtenäistetään kirjoitusasua ja nimi muutetaan kuvaamaan paremmin jäsenlajia.

Yhteydenotot jäsenpalveluihin

Pyydämme ystävällisesti välttämään tarpeettomia yhteydenottoja, jotta voimme välttää jäsenpalveluiden ruuhkautumisen. Alkuvuosi on jäsenpalveluissa kiireistä aikaa myös jäsenten yhteydenottojen takia, joten pahoittelemme mahdollisia viiveitä alkuvuoden vastausajoissa.

Huom. Nyt on tärkeää tiedottaa killan jäseniä ottamaan ensi vuoden jäsenlaskun tiedot talteen:

- Kirjautuminen jäsenrekisteriin tarvitsee jäsennumeron, joka löytyy laskulta.
- Suosittelemme aktivoimaan omassa pankissa **e-laskutuksen tai suoraveloituksen** laskun sähköisen perilletulon varmistamiseksi
- Killassa on hyvä valita yksi toimihenkilö ohjeistamaan ja auttamaan jäseniä tietojen haussa jäsenrekisteristä (yhteystietomuutokset, laskutiedot ym.) sekä tarkistamaan laskutustilanne.
- Olkaa yhteydessä uusiin jäseniin ja muistuttakaa kaikkia jäseniä sähköisestä jäsenetukortista eli Lompakko-jäsenetusovelluksesta (ohjeet löytyvät liiton kotisivuilta kohdasta Jäsenille).